机械工程学院关于2023-2024学年大连交通大学
国家奖学金、省政府奖学金评选结果公示（第二批次）

依据《大连交通大学国家（省政府）奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评选发放办法》（大交大发〔2024〕108号）文件要求，经过学生本人申请、班级推荐、辅导员资格审查、机械工程学院学生工作委员会评审，陈梓豪、游坤展、谢羽同学推荐国家奖学金预选候选人人选；郭龄遥、吕天宇同学推荐省政府奖学金预选候选人人选。现予以公示。
如对上述公示结果有异议，可在公示期内以书面或电子邮件等形式实名反应。反映问题要求实事求是，客观公正。
公示时间：2024年11月11日—2024年11月15日（5个工作日）
反馈电话：18241104969（梁老师）
反馈邮箱：2221056091@qq.com
                               大连交通大学机械工程学院
[bookmark: _GoBack]2024年11月11日